
 

 

东莞市教学质量监测与评价系统采购运维服务

项目采购公告 
 

东莞市教学质量监测与评价系统采购运维服务项目进行公

开招标采购，欢迎符合资格条件的供应商投标。 

一、采购项目名称：东莞市教学质量监测与评价系统采购运

维服务项目 

二、采购项目预算金额（元）：495950.00 

三、采购数量：一项 

四、采购项目内容及需求： 

采购品目名称、数量、技术参数及性能要求（服务要求）见

下表，▲结合东莞教育信息管理的实际需求，为教师普通话水平

测试管理、中高考等查分信息服务提供技术支撑服务。 
采购品目名称 数量 单位 技术参数及性能要求（或服务要求） 

软件日常服务 1 项 

▲东莞市教育局教学质量监测评价系统，包括城

域网网上阅卷子系统、学科质量分析子系统、题库管

理子系统、教师普通话水平测试管理系统 4 个子系统

运维服务。 
1、提供软件技术支持、漏洞补丁、应急响应等

服务支持。 
2、提供全市高中、初中各学校日常考试工作的

技术支持，培训服务。 
3、软件运行情况检查、安全性检测。  

东 莞 市 教 育 局 



采购品目名称 数量 单位 技术参数及性能要求（或服务要求） 

备份服务 1 项 

对服务器数据进行数据备份，范围包括： 
1、软件运行程序； 
2、软件后台运行的数据库； 

    3、大型考试日常备份。 

数据管理 1 项 
范围包括：产品运行程序、后台运行的数据库、日常

统计数据提取。 

服务器监控 1 项 

检查软件产品所运行的服务器情况，包括： 
1、配备服务器运行的程序服务是否正常。  
2、数据库运行是否正常，数据库是否存在置疑

情况，数据库文件大小检查，如有超过正常值进行收

缩处理并建立收缩计划； 
3、服务器磁盘空间的使用情况。 
4、服务器是否存在数据安全隐患，检查杀毒软

件和安全设置情况； 
5、检查服务器日志，检查各项应用程序，安全

性，系统等日志信息，如有错误信息，进行排查分析。 
 

定制开发 1 项 

▲1、 学校分组设置功能进一步优化，方便查看、

设置分组。 
▲2、 成绩录入模块进一步优化，无需设置小题

分，方便查看考试科目、满分值。 
▲3、增加或优化自定义报表：①小学六年级毕业

考核“一分两率”汇总统计表，②初中、高中期末考试

“一份三率”汇总统计表。 

 

五、供应商资格条件： 

1.供应商须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条

规定，即供应商参加政府采购活动应当具备下列条件：具有独立

承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制

度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税

—2— 
 

https://www.baidu.com/s?wd=%E8%B4%A2%E5%8A%A1%E4%BC%9A%E8%AE%A1%E5%88%B6%E5%BA%A6&tn=SE_PcZhidaonwhc_ngpagmjz&rsv_dl=gh_pc_zhidao
https://www.baidu.com/s?wd=%E8%B4%A2%E5%8A%A1%E4%BC%9A%E8%AE%A1%E5%88%B6%E5%BA%A6&tn=SE_PcZhidaonwhc_ngpagmjz&rsv_dl=gh_pc_zhidao


收和社会保障资金的良好记录；参加政府采购活动前三年内，在

经营活动中没有重大违法记录；法律、行政法规规定的其他条件。 

2.供应商的单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关

系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。 

3.供应商须一手完成该项目，不得转包。 

六、报名事项 

符合资格的供应商应当在 2020 年 8 月 14 日至 2020 年 8 月

20 日期间报名，并提交如下材料，领取招标文件。 

1.投标人将以下证明材料原件扫描并按要求命名： 

（1）法人或者其他组织的营业执照（或事业单位法人证书）

等证明文件，文件名为“***营业执照或事业单位法人证.PDF”； 

（2）基本开户银行出具的资信证明，文件名为“***公司开

户银行证明.PDF”； 

（3）法定代表人身份证正、反面，文件名为“***身份

证.PDF”。 

2.投标人基本情况（）： 

投标人名称 联系人 联系电话 电子邮箱 

    

文件名为“***公司基本情况.doc” 

3.以上所有文件压缩打包，命名为“***公司投标报名材料”

发送至 340272074@qq.com。 

4.投标人资料经审核符合要求的，可以到东莞市教育局获取

项目招标文件。 

—3— 
 

https://www.baidu.com/s?wd=%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E4%BF%9D%E9%9A%9C%E8%B5%84%E9%87%91&tn=SE_PcZhidaonwhc_ngpagmjz&rsv_dl=gh_pc_zhidao


5.招标文件领取地点及时间：东莞市教育局 7 号楼 703 室，

2020 年 8 月 19 日-20 日，上午：9:00-12:00，下午：14:30-15:30。 

七、投标截止时间：2020 年 8 月 25 日上午 9 时。 

八、提交投标文件地点：广东省东莞市东城区八一路 1 号机

关二号大院 7 号楼 5 楼会议室。 

九、开标时间：2020 年 8 月 25 日上午 9 时。 

十、开标地点：广东省东莞市东城区八一路 1 号机关二号大

院 7 号楼 5 楼会议室。 

十一、本公告期限自 2020 年 8 月 14 日 至 2020 年 8 月 20

日止。 

十二、联系事项  

1.采购人：东莞市教育局  地址: 广东省东莞市东城区八一

路 1 号机关二号大院 

2.联系人：黄先生 ，联系电话: 0769-23126128，邮编: 523000 

 

 

                       发布人: 东莞市教育局 

                     发布时间: 2020 年 8 月 14 日 

 

 

 

 

公开方式：主动公开 

—4— 
 


	东莞市教学质量监测与评价系统采购运维服务项目采购公告

